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Stjärnglans & Invigning vid 2010 års Trettonhelgsgala 
Måndag den 23 november släpper Vara Konserthus biljetterna till 2010 års 
Trettonhelgsgala. Med namn som LisebergsOrkestern, Lars Kvensler, Nina 
Söderquist, Anders Gjönnes, Richardo och Kenneth & Co upprepas förra årets 
succé. Dessutom sker invigningen av Vara Konserthus nya lokaler denna kväll, 
med tal av bl.a. Styrelseordförande Lars Lundgren. 
 
Den 9 januari är det dags för en uppföljning av 2009 års framgångsrika Trettonhelgsgala på 
Vara Konserthus. 
    – Vi vill skapa en återkommande tradition med vår Trettonhelgsgala säger Kerstin 
Fondberg, konserthuschef. Och Trettonhelgsgalan är ett fantastiskt tillfälle för oss att kunna 
bjuda på en helkväll som innehåller ”allt” - från nycirkus och musik, via god mat och dryck, 
till dans. 
 
Gästerna välkomnas redan utanför huset av eldkonstnärerna Burning Brothers som jonglerar 
och sprutar eld på sitt mycket speciella sofistikerade sätt. Efter en välkomstdrink och lite 
inledande mingel blir det en kort invigningsceremoni av konserthusets nya lokaler och 
Restaurang Legato serverar sin galainspirerade gourmettallrik med kalla rätter och varma 
»amuse-bouche«, vin eller öl, kaffe och choklad surprise. 
   – Vi valde att gå ifrån sittande middag det här året för att på så sätt kunna erbjuda flera 
gäster plats i huset och samtidigt få lite mera tid över för underhållning och dans, säger Malin 
Brandeby som är producent för Trettonhelgsgalan. 
 
Därefter bär det av till Stora Salen där LisebergsOrkestern, under ledning av Lars Kvensler, 
framför allt från fyrverkerimusik (Händel – Music of the royal fireworks), musikalfavoriter, 
rock och klassiska pärlor till svindlande balansakter tillsammans med musikalstjärnan Nina 
Söderquist, den unge, lovande tenoren Anders Gjönnes och den internationellt kände 
nycirkus-artisten Richardo,  
 
Efter konserten spelar den lokalt välkända gruppen Kenneth & Co upp till dans från 
konserthusets nya barscen och servering sker från två nya barer fram till kl. 01.00.  
   – Sedan har vi en del spännande musikaliska och visuella överraskningar som binder 
samman kvällen, säger Malin Brandeby. Det här är en kväll med upplevelser för alla sinnen; 
visuellt, sinnligt och musikaliskt och dessutom får man dansa själv. Det blir garanterat något 
alldeles extra, lovar Malin. 
 
Ytterligare informtion: Malin Brandeby, projektledare, tel. 0708-190986, Kerstin Fondberg, 
Konserthuschef, tel. 0512-318 19 
 


